Федеральное государственное образовательное бюджетное
учр9ждение высшего образования

<(Финансовый универсптет при Правительстве Российской Федерацип>
(Фшнансовый универсштет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28 ) авryста 2020 5зг

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присlтствовали:
91 человек из l0l -.шrены Ученою совета Финансовог0 университетq
14б человек - работники Финансового уIrиверситета и приглаттrеЕIIые лица.

Повестка дня:
1. Об итогах работы Финансового университета в 20\9/2020 }^rебЕом году и
задач€}х коллектива на 20201202l у{ебЕый год (докладывает ректор
Эскиндаров М.А.).

4. О рассмотреции изменений, вносимых в устав Финансового уIIиверситета
(докладьтвает руководитель Юридической сrryжбы Мирошникова В.А.).
СЛУIIIАJIИ: В.А. Мирошникову о рассмотрении изменений, вносимых в устав
Финансового университета.
ВЫСТУIIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
4.1, На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за-91, против-0, воздержалось - 0) согласовать
проект изменений в устав федерального государственного образовательIlого
бюджетного r{реждения высшего образования <Финансовый университет при
Правительстве Российской Федераци ый университет).

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
3 1 .08.2020

В.В. Звягинцева

007в

Москва
расширенного заседания Ученого совета Финансового уЕиверситета

}lъ